
Oroszlány Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

 Pénzügyi Bizottsága 

 

3/2022. PB ülés 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2022. március 29-ei, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, II. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Ángyán István, Elekes László, Feczkó 

Rita, Hermann Istvánné, Molnár István és Papp Péter Attila bizottsági 

tagok   

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 16 órakor megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 7 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi 

pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

35/2022. (III. 29.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. március 29-ei, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2022. március 31-ei ülése előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Tájékoztató önkormányzati szerződésekről 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök javasolta, hogy a képviselő-testület ülésének napirendi pontjai közül „Az 
Önkormányzati Szociális Szolgálat 2021. évi beszámolója a személyes gondoskodást nyújtó 

szolgáltatásokról, azok eredményességéről”, a „Döntés Oroszlány Város Óvodáiba történő beiratkozási 

időpontokról és a 2022/2023. évi óvodai körzethatárokról”, és „A Magyar Önkormányzatok 

Szövetségének 10 pontja” című napirendi pontokat a Pénzügyi Bizottság ne tárgyalja. Kérte, szavazzanak 

javaslatáról. 

 

 

 



2 

 

A bizottság a javaslatot nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

36/2022. (III. 29.) határozata 

az 1. napirendi pont keretében nem tárgyalandó előterjesztésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A bizottság az 1. napirendi pont keretében „Az Önkormányzati Szociális Szolgálat 2021. évi beszámolója 

a személyes gondoskodást nyújtó szolgáltatásokról, azok eredményességéről”, a „Döntés Oroszlány 

Város Óvodáiba történő beiratkozási időpontokról és a 2022/2023. évi óvodai körzethatárokról”, és „A 

Magyar Önkormányzatok Szövetségének 10 pontja” című napirendi pontokat nem tárgyalja. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök javasolta, a meghívott vendégre való tekintettel „Az Oroszlány 

Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság pénzügyi és szakmai beszámolója a 2021. évi támogatás 

felhasználásáról és a 2022. évi támogatási szerződés jóváhagyása” című napirendi ponttal kezdjék a 

tárgyalást. 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2022. március 31-ei ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság pénzügyi és szakmai beszámolója a 2021. évi 

támogatás felhasználásáról és a 2022. évi támogatási szerződés jóváhagyása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Szabó Imre tűzoltóparancsnok elmondta, ezek a számok az önkormányzat részéről vannak ismertetve. 

Az 59,9 M Ft-ról 54 M Ft-ra csökkent a támogatásuk. Hozzátette, a Belügyminisztériumtól várt támogatás 

növekedett a tavalyihoz képest, ez csalóka, hiszen tavaly sok pályázat volt. Ezeket a pályázatokat a 

Belügyminisztérium összevonta, az éves költségvetésüket ezzel megemelte. Ezeket a pénzeket most 

megkapják, nem kell pályázatot benyújtani. Egy pályázat maradt, ami a szakfelszereléssel kapcsolatos, ez 

4 M Ft, remélhetően ez realizálódik az év során. Tavalyi évről van egy kis pénzmaradványuk, várható 

volt, hogy további szigorítások lesznek, 15 M Ft-ot áthoztak erre az évre.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, az 1. mellékletben van két ábra a káresemény típus szerinti 

megoszlás, most 2022 március 29. van. Kérdése az volt, miért nem lehetett a 2021. évi statisztikát 

kiegészíteni, miért csak szeptember 31-ig van. 

 

Szabó Imre tűzoltóparancsnok elmondta, a képviselő-testületi beszámolóra készült ez az anyag.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérdése az volt, a 2. mellékletben az önkormányzati szerződéssel 

kapcsolatban a támogatás mértéke és folyósítása 2. pontjánál nincs-e dátum zavar.  

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, az évszám el van írva, 2022 az év, ki lesz javítva. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 



3 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

37/2022. (III. 29.) határozata 

 „Az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság pénzügyi és szakmai beszámolója a 

2021. évi támogatás felhasználásáról és a 2022. évi támogatási szerződés jóváhagyása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság 

pénzügyi és szakmai beszámolója a 2021. évi támogatás felhasználásáról és a 2022. évi támogatási 

szerződés jóváhagyása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Bársony Éva osztályvezető kiegészítésként elmondta, a villamos energiával kapcsolatban, ha 150 % 

áremeléssel számolnak, akkor 50 M Ft-tal több áramdíjat kell majd kifizetni. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

38/2022. (III. 29.) határozata 

 a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a 

hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. pénzügyi és szakmai beszámolója a 2021. évi támogatás 

felhasználásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal, 2 

tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 



4 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

39/2022. (III. 29.) határozata 

  „Az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. pénzügyi és szakmai beszámolója a 2021. évi támogatás 

felhasználásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. pénzügyi és szakmai 

beszámolója a 2021. évi támogatás felhasználásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérdése az volt, a Pénzügyi osztály behajtási tevékenységét milyen 

módon lehetne segíteni, hogy a kintlévőségeket gyorsabban be tudják hajtani. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, nincs nagy kintlévőség, a hátralék nem tartozást jelent, hanem 

december 31-ei állapotot, amit januárban rendeztek. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, ha úgy ítéli meg osztályvezető asszony, hogy kezelhető, az 

elfogadható. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

40/2022. (III. 29.) határozata 

 a „Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 

2021. évi munkájáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 



5 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

41/2022. (III. 29.) határozata 

 az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos 

döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

„Oroszlányért Alapítvány” létrehozása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, két ponttal kiegészül a határozati javaslat, melyek a következők: 

Az induló vagyoni hozzájárulást, 100.000 Ft-ot az Általános tartalék terhére biztosítja a testület, valamint 

utasítja a polgármestert, hogy az önkormányzat 2022. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor gondoskodjon a 5. pont szerinti előirányzatok változásainak átvezetéséről és ennek 

megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé terjesztéséről. 

  

Ángyán István bizottsági tag kérdése az volt, a kuratóriumi tagokkal nem lehetett volna-e a törzstőkét 

befizettetni. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, bárki adhat támogatást, ez a létrehozáshoz kell, az 

önkormányzat hozza létre.   

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, a Dózsa Gy. u. 22/A. az milyen ingatlan. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a Jehova tanúi Királyság terme volt ott. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, a cégek fogják-e tölteni az alapítványt. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök észrevétele az volt, az alapítvány igen széles spektrumot határozott meg, 

a kuratóriumban viszont csak cégek képviselői jelennek meg. Az elsődleges cél az ipari parki üzemek 

oktatási céljait szolgálja, de ha a spektrum ilyen szélesen van meghatározva, akkor nem érti, egy kis 

összhang kellett volna. 

 

Papp Péter bizottsági tag elmondta, ha ennyifélével foglalkozna az alapítvány, sokrétűbbnek kéne lenni a 

kuratóriumnak, képviselhetnék magukat a civilek, az egészségügy. Az egészségügy, a civilek, a 

környezetvédők stb. nincsenek, az önkormányzat sincs képviseltetve. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök hozzátette, ha a kuratórium tagjait nézi, az alapcél az ipari parki cégek 

fejlesztése. Minden cég tesz bele pénzt, ha továbbképzést akar, az önkormányzat feladata ennek a 

kereteinek a biztosítása.  

 

Ángyán István bizottsági tag véleménye szerint az volt az elsődleges cél, hogy összefogja az ipari parki 

cégeket a közös gondolkodásban. A műszaki fejlesztéseken túl körvonalazódik egy terv, hogy 

játszótereket azok finanszírozására örökbe fogadják a cégek. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, az alapítvány arra lehet jó, hogy akik nem igazán vesznek részt 

a város életében, az alapítvány nyújthat lehetőséget arra, hogy ne direkt, hanem az alapítványon keresztül 



6 

 

jussanak támogatáshoz. 

 

Papp Péter bizottsági tag kifejtette, az Alapító okirat 1. pontja nem jó neki, a gazdasági program 

tervezésébe a civil szervezeteket delegálják. A gazdasági egységek nem szólnak bele, a civil 

szervezeteknél meg leírják, hogy majd beleszólnak. Egy gazdasági szervezetnek lehetnek jó ötletei a 

gazdasági program tervezésénél, de itt felcserélik az illetékest. Nem szeretne olyan önkormányzatot, ahol 

a civilek ajánlják, milyen gazdasági programot alkossanak a következő 4 évre. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, abban az esetben, ha ez egy közvetítő szerep az alapítvány 

részéről, akkor el is fogadható. 

 

Papp Péter bizottsági tag elmondta, ha kiemelik, hogy a civil szervezet szóljon bele a gazdasági 

programba, alatta a vállalkozások és gazdasági szereplők fizessenek, de megemlítve nincsenek.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök hozzátette, módosító javaslatokat meg lehet fogalmazni.  

 

Papp Péter bizottsági tag módosító javaslata az volt, hogy az Alapítvány célja fejezet 4. bekezdése a 

következőre módosuljon: civil közösségek bevonását az önkormányzati döntéshozatalba. A következő 

bekezdés: gazdálkodó szervezetek, vállalkozók bevonását a gazdasági program tervezésébe, az 

önkormányzat feladatok finanszírozásába, megvalósításába. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki a módosító javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

módosító javaslatról.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

42/2022. (III. 29.) határozata 

 a módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Támogatja, hogy az Alapító Okiratban az Alapítvány célja, közhasznú tevékenységei fejezet 4. és 5. 

bekezdése a következőképpen módosuljon: 

− Civil közösségek bevonását az önkormányzati döntéshozatalba.  

− Gazdálkodó szervezetek, vállalkozók bevonását a gazdasági program tervezésébe, az 

önkormányzat feladatok finanszírozásába, megvalósításába. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki a módosítással együtt az előterjesztést elfogadja, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a módosított 

előterjesztésről.  

 

A bizottság a módosított előterjesztést nyílt szavazással, 7 fő bizottsági tag részvételével, 7 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

43/2022. (III. 29.) határozata 



7 

 

 az „Oroszlányért Alapítvány” létrehozása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „Oroszlányért Alapítvány” létrehozása” című 

előterjesztést a módosítással. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 16 óra 39 

perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


